
АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ  

 

ПРИКАЗ 

 

 27 декабря 2013г                   № 31                                                                  с.Гальбштадт 

 

о порядке согласования 

заключения контракта с 

единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем) для 

обеспечения муниципальных нужд 

в Немецком национальном районе 

 

 

В соответствии с  пунктом 25 части 1 статьи 93  Федерального  закона 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", 

пунктом  4  Положения  об организации работы по определению поставщика 

(подрядчика, исполнителя) для обеспечения муниципальных нужд в 

Немецком национальном районе, приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок  согласования  заключения 

контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)  для 

обеспечения муниципальных нужд  в Немецком национальном районе 

             2.Создать комиссию по согласованию заключения контракта с 

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в составе:     

    

Найбауэр Светлана 

Александровна 
председатель комитета, председатель комиссии 

Кохась Лариса 

Владимировна 

Начальник бюджетного отдела, заместитель 

председателя комиссии 

Барьбье Валентина 

Анатольевна 
Главный специалист ,контролер -ревизор 

Кирхмаер Анна  

Евгеньевна 
начальник отдела учета и отчетности 

 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 

Администрации Немецкого национального района Алтайского края . 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2014 года . 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета                                                                     С.А.Найбауэр                                                                                           

 


